

Autohuset Faaborg ApS

Smedemestervej 16
5600 Faaborg

CVR nr. 40 82 40 14

Årsrapport 2021

Godkendt på generalforsamlingen
den 5. juli 2022

Søren Lillemark Bild
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	6
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Pengestrømsopgørelse.....	17
Noter.....	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Autohuset Faaborg ApS Smedemestervej 16 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 40 82 40 14 Kommune: 430 - Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lillemark Bild
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M
Ejerforhold	Søren Bild Holding ApS Smedemestervej 16 56 00 Faaborg
Koncernregnskab	Koncernregnskab udarbejdes af Søren Bild Holding ApS med hjemsted Faaborg-Midtfyn

HOVED- OG NØGLETAL

	2019	2020	2021
HOVEDTAL			
Resultat af ordinær drift.....	-5.000	7.938.437	8.693.691
Resultat af finansielle poster.....	1.334.723	-549.698	-1.006.046
Årets resultat.....	1.336.823	5.688.854	5.835.405
Balancesum.....	76.989.362	109.135.393	101.938.409
Egenkapital.....	76.984.562	82.673.416	88.508.821
PENGESTRØMME			
- fra driftsaktivitet.....	0	-43.020.968	-26.687.418
- fra investeringsaktivitet.....	0	-1.808.286	-126.277
heraf investering i materielle anlægsaktiver.....	0	-1.808.286	-126.277
- fra finansieringsaktivitet.....	0	47.738.134	28.000.000
NØGLETAL i %			
Afkastningsgrad.....	1,7	7,4	8,5
Soliditetsgrad.....	99,9	75,8	86,8
Forrentning af egenkapital.....	1,7	7,1	6,8

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter autoværksted, salg og eksport af brugte biler samt besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et overskud på kr. 5.835.405 og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 85.508.821.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes for 2022 et resultat på niveau med 2021.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Resultatet for året har under de givne omstændigheder været tilfredsstillende og som forventet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	13.708.352	12.293.476
1 Personalemkostninger	-4.818.617	-4.160.729
Afskrivninger.....	-194.997	-194.310
Andre driftsomkostninger.....	-1.047	0
DRIFTSRESULTAT	8.693.691	7.938.437
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-752.979	-320.525
Andre finansielle indtægter	48.680	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.981	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	-209.197
Andre finansielle omkostninger	-313.728	-19.976
RESULTAT FØR SKAT	7.687.645	7.388.739
Beregnete skatter.....	-1.852.240	-1.699.885
ÅRETS RESULTAT	5.835.405	5.688.854

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2021	2020
AKTIVER		
2 Grunde og bygninger	630.759	537.852
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	846.076	1.176.024
Materielle anlægsaktiver	1.476.835	1.713.876
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.824	28.929.803
Finansielle anlægsaktiver	176.824	28.929.803
ANLÆGSAKTIVER	1.653.659	30.643.679
Varelager	41.915.377	27.412.461
Varebeholdninger	41.915.377	27.412.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.524.528	35.515.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.408.189	245.529
Andre tilgodehavender	14.265.779	12.347.163
3 Periodeafgrænsningsposter	75.692	60.646
Tilgodehavender	54.274.188	48.169.273
Likvide beholdninger	4.095.185	2.909.980
OMSÆTNINGSAKTIVER	100.284.750	78.491.714
AKTIVER	101.938.409	109.135.393

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2021	2020
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overkurs ved emission.....	75.613.739	75.613.739
Overført resultat.....	12.855.082	7.019.677
EGENKAPITAL.....	88.508.821	82.673.416
Hensættelse til udskudt skat.....	48.075	48.345
HENSATTE FORPLIGTELSE	48.075	48.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.057.328	2.908.897
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	21.128.897
Selskabsskat.....	1.852.510	1.651.540
Anden gæld.....	471.675	724.298
Kortfristede gældsforpligtelser.....	13.381.513	26.413.632
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.381.513	26.413.632
PASSIVER	101.938.409	109.135.393

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overkurs ved emission primo	75.613.739	75.613.739
Overkurs ved emission ultimo	75.613.739	75.613.739
Overført resultat, primo	7.019.677	1.330.823
Årets resultat.....	5.835.405	5.688.854
Overført resultat ultimo.....	12.855.082	7.019.677
EGENKAPITAL.....	88.508.821	82.673.416
7 Forslag til resultatdisponering.....	5.835.405	5.688.854

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
DRIFTSAKTIVITET		
Resultat før skat	7.687.645	7.388.739
Resultat af kapitalandele	752.979	320.525
Afskrivninger og fortjeneste salg driftsmidler	179.559	94.410
Ændringer i varelager	-14.502.916	-27.412.461
Ændringer i tilgodehavender	-6.104.915	-48.169.273
Ændringer i leverandører og anden gæld	-13.032.119	24.757.092
Betalt selskabsskat	-1.667.651	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-26.687.418	-43.020.968
INVESTERINGSAKTIVITET		
Køb af materielle anlægsaktiver	-126.277	-1.936.686
Salg af materielle anlægsaktiver	0	128.400
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRAINVESTERINGSAKTIVITET	-126.277	-1.808.286
FINANSIERING		
Modtaget udbytte	28.000.000	47.738.134
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	28.000.000	47.738.134
ÆNDRINGER I LIKVIDER	1.186.305	2.908.880
Likvider primo	2.908.880	0
LIKVIDER ULTIMO	4.095.185	2.908.880

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	13	12
Lønninger.....	4.066.755	3.522.008
Pensioner.....	584.648	526.458
Andre omkostninger til social sikring.....	167.214	112.263
	<u>4.818.617</u>	<u>4.160.729</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	551.643	3.012.586
Tilgang i årets løb.....	126.277	0
Afgang i årets løb.....	0	-202.068
	<u>677.920</u>	<u>2.810.518</u>
Kostpris 31. december 2021.....		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-13.791	-1.836.562
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	33.747
Årets af-/nedskrivninger.....	-33.370	-161.627
	<u>-47.161</u>	<u>-1.964.442</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....		
Bogført værdi ultimo.....	<u>630.759</u>	<u>846.076</u>
	2021	2020
3 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter.....	75.692	60.646
	<u>75.692</u>	<u>60.646</u>

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Betalingsgaranti Applus+ Bilsyn kr. 15.000
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Månedlig leje kr. 55.000, opsigelsesvarsel 6 måneder Kvartalsvis leje kr. 9.240, opsigelsesvarsel 6 måneder.
Leasingforpligtelser:	Månedlig ydelse kr. 20.450 restløbetid 46 måneder

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Søren Bild Holding ApS, CVR nr. 26 75 62 43, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Virksomhedspant**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 5.000.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2021:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	31.735.215
Varelager	41.915.377
Driftsmateriel og inventar	846.076

6 Nærtstående parter

Autohuset Faaborg ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Søren Bild Holding ApS, Smedemestervej 16, 5600 Faaborg
Søren Bild Holding ApS besidder majoriteten af anpartskapitalen i virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Søren Bild Holding ApS

	2021	2020
7 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.835.405	5.688.854
	<u>5.835.405</u>	<u>5.688.854</u>

5. juli 2022

SS/CDR/LB/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Lillemark Bild

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-027939926172
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 09:39:44
Underskrevet med NemID

Steen Halager Søgaard

Som Revisor NEM ID
RID: 72439271
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 10:35:58
Underskrevet med NemID

Søren Lillemark Bild

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-027939926172
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 10:51:04
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6a84a7HHXzQ247992800

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.